[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                       AVENIDA BRASÍLIA, 551 - FONE - FAX (46) 3553-1484

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
Edital Nº 011
Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ NILSON ZGODA – Prefeito do Município de Espigão Alto do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº 027, de 11/02/2014, resolve,

TORNAR PÚBLICO:
A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público para provimento de cargos vagos ou que vierem a vagar durante o prazo de validade do concurso, no quadro de servidores do Município de Espigão Alto do Iguaçu, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 04/2014 de 21/02/2014.
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Microrregião 01 - Linha Três Passos, Linha Boa Esperança, Linha Bom Princípio – Zona Rural do Município.)
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	MAT
	CE
	NF
	CLASSIF

	027
	ANA CARLA SIQUEIRA
	22/04/1993
	14,00
	6,00
	48,00
	68,00
	1º

	072
	SUELIN DE FATIMA BOROSKI
	21/06/1990
	16,00
	6,00
	45,00
	67,00
	2º

	008
	CLAUDINEIA LOPES DE ABREU
	28/09/1990
	8,00
	4,00
	39,00
	51,00
	3º

	050
	CLAUDEMAR SZISKOSKI
	24/10/1978
	-
	-
	-
	-
	AUSENTE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Microrregião 02 - Linha Núcleo Universal dos Paraguaios, parte da Linha Boa Vista do São Roque e Chácaras  – Zona Rural do Município.)
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	MAT
	CE
	NF
	CLASSIF

	002
	LUZ MAVEL ALVARES VARGAS FERREIRA
	23/04/1988
	12,00
	8,00
	39,00
	59,00
	1º

	090
	SANDRA KEDROVSKI
	14/01/1988
	6,00
	6,00
	39,00
	51,00
	2º

	063
	FRANCIELLE DA ROCHA AVILA
	11/05/1990
	8,00
	4,00
	33,00
	45,00
	DESCLAS.

	048
	MICHELE CRISTINA SALES
	23/03/1996
	10,00
	2,00
	30,00
	42,00
	DESCLAS.

PADEIRO
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	MAT
	CE
	NF
	CLASSIF

	006
	CASSIANO DE ANDRADE
	09/08/1994
	10,00
	8,00
	36,00
	54,00
	1º

	092
	MELISSA THOMAZINI DE SOUZA
	14/05/1979
	10,00
	4,00
	39,00
	53,00
	2º

FARMACÉUTICO
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	MAT
	CE
	NF
	CLASSIF

	077
	ALINE APARECIDA ZGODA
	19/04/1991
	10,00
	12,00
	36,00
	58,00
	1º

	086
	EVELYN REVERS PRADO
	05/01/1990
	6,00
	12,00
	33,00
	51,00
	2º

	082
	JAQUELINE MARIA GREGOLIN
	27/08/1985
	10,00
	10,00
	21,00
	41,00
	DESCLAS.

	064
	CLARIANA LINHARES GOETTEN
	27/06/1980
	6,00
	8,00
	27,00
	41,00
	DESCLAS.

MONITORA
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	MAT
	CE
	NF
	CLASSIF

	015
	LIZETE MARIA RIVA BATISTA
	17/12/1970
	10,00
	12,00
	39,00
	61,00
	1º

	021
	IVONETE RIBEIRO DOS SANTOS
	07/01/1987
	14,00
	10,00
	33,00
	57,00
	2º

	076
	KELLY CRISTINA CADINI
	31/03/1996
	10,00
	8,00
	36,00
	54,00
	3º

	055
	ELIZANDRA DE SIQUEIRA
	28/03/1991
	8,00
	8,00
	36,00
	52,00
	4º

	069
	SABRINA PAVAN
	25/03/1989
	6,00
	12,00
	33,00
	51,00
	5º

	045
	TAYANE VANESSA GALLETI
	30/03/1995
	6,00
	6,00
	36,00
	48,00
	DESCLAS.

	083
	KARINA DZIENDZIK PORTELA
	22/002/1996
	4,00
	4,00
	39,00
	47,00
	DESCLAS.

	062
	ELIZETE DE MORAES ROSA
	12/11/1991
	4,00
	12,00
	27,00
	43,00
	DESCLAS.

	056
	JOSIANE DE RAMOS
	05/08/1992
	8,00
	2,00
	18,00
	28,00
	DESCLAS.

	032
	ELIANE MARIA CEOLATO
	30/10/1983
	8,00
	2,00
	15,00
	25,00
	DESCLAS.

	035
	KATIELLI NIERATKA
	08/02/1991
	-
	-
	-
	-
	AUSENTE

PROFESSOR
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	MAT
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF

	017
	CARMELINA T. DOS SANTOS CAMARGO
	14/04/1980
	16,00
	16,00
	51,00
	83,00
	3,00
	86,00
	1º

	033
	NATALINA FRANCIELI TURATTO
	25/12/1987
	16,00
	18,00
	48,00
	82,00
	-
	82,00
	2º

	001
	MARIA APARECIDA DE LIMA SANTANNA
	05/12/1970
	10,00
	10,00
	48,00
	68,00
	13,00
	81,00
	3º

	060
	JANAINA BRUSTOLIN
	07/08/1982
	14,00
	16,00
	42,00
	72,00
	8,00
	80,00
	4º

	022
	VALTER SANTOS DE CAMARGO
	04/04/1971
	12,00
	16,00
	48,00
	76,00
	3,00
	79,00
	5º

	004
	ANDRESSA FATIMA CAMARGO
	13/10/1990
	12,00
	16,00
	48,00
	76,00
	3,00
	79,00
	6º

	057
	TEREZINHA TATSCH PEREIRA
	24/02/1976
	4,00
	14,00
	48,00
	66,00
	13,00
	79,00
	7º

	005
	MARILENE DA ROCHA
	24/11/1972
	14,00
	16,00
	45,00
	75,00
	3,00
	78,00
	8º

	024
	JOCELIA SIQUEIRA
	06/05/1978
	16,00
	12,00
	42,00
	70,00
	8,00
	78,00
	9º

	039
	MARELI DE SOUZA
	23/08/1984
	6,00
	14,00
	54,00
	74,00
	3,00
	77,00
	10º

	037
	ALINE REGINA GRIGOLO
	15/05/1995
	10,00
	16,00
	51,00
	77,00
	-
	77,00
	11º

	043
	MARCIA R. BABINSKI KASMIERCZAK
	06/07/1988
	18,00
	12,00
	42,00
	72,00
	3,00
	75,00
	12º

	003
	ERONITA GONCALVES SIQUEIRA
	15/08/1970
	14,00
	16,00
	42,00
	72,00
	3,00
	75,00
	13º

	036
	RAQUEL MAFFEI CAMARGO
	24/09/1983
	10,00
	10,00
	42,00
	62,00
	13,00
	75,00
	14º

	070
	CLARINEI DE FATIMA HOINOSKI
	20/04/1981
	10,00
	14,00
	42,00
	66,00
	3,00
	69,00
	15º

	020
	MARLIZE MAGALI BELING
	15/04/1988
	8,00
	12,00
	36,00
	56,00
	13,00
	69,00
	16º

	044
	ELENICE DEMBINSK TUMISKI
	09/12/1984
	10,00
	10,00
	45,00
	65,00
	3,00
	68,00
	17º

	026
	MARCIA KVIATKOVSKI CECATTO
	09/03/1972
	10,00
	16,00
	42,00
	68,00
	-
	68,00
	18º

	075
	CLEUSA TERESINHA BYLICA
	15/09/1982
	10,00
	10,00
	39,00
	59,00
	8,00
	67,00
	19º

	019
	MARILEIA FURMANN SIPP
	06/10/1990
	10,00
	10,00
	39,00
	59,00
	8,00
	67,00
	20º

	061
	ELIZABHET P. ANTUNES DE CAMPOS
	10/10/1977
	8,00
	12,00
	39,00
	59,00
	8,00
	67,00
	21º

	081
	GUILHERME FONSECA DA COSTA
	05/06/1986
	8,00
	12,00
	39,00
	59,00
	8,00
	67,00
	22º

	030
	CLAUDETE MARIA HENDGES
	18/11/1968
	8,00
	14,00
	36,00
	58,00
	8,00
	66,00
	23º

	014
	SIMONE JOAQUIM
	21/05/1994
	8,00
	14,00
	42,00
	64,00
	-
	64,00
	24º

	042
	JESSICA ALINE ALVES LAZZARETTI
	10/07/1969
	10,00
	12,00
	42,00
	64,00
	-
	64,00
	25º

	085
	ZELIA APARECIDA ZGODA
	25/12/1964
	10,00
	8,00
	33,00
	51,00
	13,00
	64,00
	26º

	040
	VANESSA FATH
	16/12/1984
	8,00
	8,00
	39,00
	55,00
	8,00
	63,00
	27º

	052
	CRISTIANE PERSZEL
	10/06/1990
	12,00
	8,00
	39,00
	59,00
	3,00
	62,00
	28º

	025
	NELCI PERUZZO
	27/02/1971
	12,00
	12,00
	30,00
	54,00
	8,00
	62,00
	29º

	053
	ALIANE NUNES DE FARIA
	18/07/1992
	12,00
	10,00
	36,00
	58,00
	3,00
	61,00
	30º

	038
	VERA LUCIA VINCENZI
	12/10/1965
	6,00
	8,00
	42,00
	56,00
	-
	56,00
	31º

	073
	ANA ALICE VIEIRA DA ROCHA PAVAN
	14/09/1979
	2,00
	12,00
	42,00
	56,00
	-
	56,00
	32º

	046
	LUCIANE ANDRADE DE PAULA
	17/06/1983
	8,00
	12,00
	36,00
	56,00
	-
	56,00
	33º

	089
	DIULIANA GARCIA DE SOUZA
	11/05/1994
	10,00
	6,00
	39,00
	55,00
	-
	55,00
	34º

	029
	DOLIRDES RODRIGUES DE ALMEIDA
	03/05/1987
	10,00
	6,00
	36,00
	52,00
	3,00
	55,00
	35º

	013
	ALICE PRASNIEWSKI
	15/12/1990
	8,00
	14,00
	30,00
	52,00
	3,00
	55,00
	36º

	041
	SOLANGE MARIA ALBERT MENDES
	25/09/1978
	6,00
	6,00
	39,00
	51,00
	3,00
	54,00
	37º

	031
	NADIR APARECIDA FERNANDES DICK
	04/02/1971
	10,00
	8,00
	36,00
	54,00
	-
	54,00
	38º

	049
	DILAIR LEITE DA SILVA DE OLIVEIRA
	07/10/1966
	8,00
	14,00
	30,00
	52,00
	-
	52,00
	39º

	091
	MARIA LEONI DE JESUS
	09/02/1965
	6,00
	12,00
	33,00
	51,00
	-
	51,00
	40º

	067
	CARLA DAIANE BRESCIANI
	21/04/1987
	8,00
	10,00
	30,00
	48,00
	-
	48,00
	DESCLAS.

	079
	GRACIELE ESTIGARRILHA
	23/06/1989
	10,00
	8,00
	30,00
	48,00
	-
	48,00
	DESCLAS.

	051
	MELANIA PRASNIEWSKI
	31/12/1973
	8,00
	12,00
	27,00
	47,00
	-
	47,00
	DESCLAS.

	078
	DIELI APARECIDA PIACECKI
	01/08/1996
	6,00
	2,00
	39,00
	47,00
	-
	47,00
	DESCLAS.

	009
	MAIARA KARINE DE CAMARGO
	07/10/1994
	8,00
	14,00
	24,00
	46,00
	-
	46,00
	DESCLAS.

	011
	SUELEN CASTILHO RABEL SIEBRE
	24/11/1991
	10,00
	12,00
	24,00
	46,00
	-
	46,00
	DESCLAS.

	058
	CAROLINE SEVERO DE AZEVEDO
	01/11/1985
	10,00
	0,00
	36,00
	46,00
	-
	46,00
	DESCLAS.

	087
	ZELINDA OTALAKOSKI
	26/01/1973
	4,00
	12,00
	30,00
	46,00
	-
	46,00
	DESCLAS.

	007
	SANDRA APARECIDA CHIOSSI
	17/05/1985
	4,00
	8,00
	33,00
	45,00
	-
	45,00
	DESCLAS.

	065
	IRENE RIBEIRO LEITE
	13/11/1955
	8,00
	4,00
	33,00
	45,00
	-
	45,00
	DESCLAS.

	054
	ROSANE CARDOSO DE OLIVEIRA
	29/10/1982
	4,00
	8,00
	33,00
	45,00
	-
	45,00
	DESCLAS.

	068
	GISLAINE DE PAULA FREITAS
	05/11/1989
	12,00
	4,00
	27,00
	43,00
	-
	43,00
	DESCLAS.

	016
	EOLANDA MARIA OLIVEIRA SALES
	23/06/1973
	8,00
	8,00
	27,00
	43,00
	-
	43,00
	DESCLAS.

	047
	MARLI LONCZINSKI
	17/04/1969
	4,00
	8,00
	30,00
	42,00
	-
	42,00
	DESCLAS.

	088
	NEIDA RIBEIRO MARTINS
	03/07/1988
	4,00
	2,00
	30,00
	36,00
	-
	36,00
	DESCLAS.

	028
	JUSERLEI MARIA VINCENZI
	20/12/1959
	8,00
	6,00
	21,00
	35,00
	-
	35,00
	DESCLAS.

	071
	DAYANE GAWLIK
	29/09/1988
	2,00
	6,00
	27,00
	35,00
	-
	35,00
	DESCLAS.

	080
	KELLY REGINA VENDRUSCOLO
	30/09/1981
	2,00
	6,00
	27,00
	35,00
	-
	35,00
	DESCLAS.

	066
	DANIELLI SIQUEIRA
	26/02/1996
	6,00
	4,00
	24,00
	34,00
	-
	34,00
	DESCLAS.

	074
	SOLANGE CASTILHOS ANDREATTO
	04/06/1982
	8,00
	2,00
	21,00
	31,00
	-
	31,00
	DESCLAS.

	023
	MARCELO GONÇALVES SCHISLER
	25/01/1994
	6,00
	14,00
	9,00
	29,00
	-
	29,00
	DESCLAS.

	059
	KELY MARIA ZANCHETTA
	24/01/1973
	8,00
	2,00
	15,00
	25,00
	-
	25,00
	DESCLAS.

	084
	ANTONIA MENDES
	13/06/1977
	2,00
	8,00
	15,00
	25,00
	-
	25,00
	DESCLAS.

	012
	MARIA ZELIA XAVIER
	11/03/1972
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	AUSENTE

	018
	CLAUDICEIA APARECIDA DE SOUZA
	19/08/1975
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	AUSENTE

	034
	ELENICE ROZENTALSKI
	28/05/1976
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	AUSENTE

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT – Nota obtida em Matemática
CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE – Nota da Prova Escrita

PT – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

CLASSIF– Classificação

Critérios de desempate da nota final:

a) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);

b) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;

c) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;

d) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, em 13 de maio de 2014.

JOSÉ NILSON ZGODA
Prefeito Municipal

ADRIANO PAULO SCHERER
Presidente da Comissão de Concurso Público
PAGE
1